ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОРЕНОВСКОЕ  МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ

 353180, г. Кореновск, ул. Красная 87, тел/факс
(8242)4-08-37

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
КРАСНОДАРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КОРЕНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

            ПРОТОКОЛ
заседания Местного политического совета

Кореновского местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

«24» мая 2011 года                г. Кореновск                                          № 1

Всего членов Местного политического совета – 23 чел.
Присутствуют на заседании – 23 чел.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об  избрании  Секретаря  Местного  политического  совета  Кореновского
местного  отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».
2. Об утверждении  структуры Политического  совета  Кореновского  местного
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Об  избрании  заместителей  Секретаря  Местного  политического  совета
местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. О формировании Местного совета сторонников
5. О представлении кандидатур на должности Председателя и Сопредседателей
Местного совета сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».

Голосовали: «за» - 23 чел., «против»-  нет, «воздержались» - нет

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:  Деляниди Евгения  Дмитриевича  –  члена  политического  совета
Кореновского местного  отделения  Партии  «Об  избрании  Секретаря  Местного

политического  совета  Кореновского местного  отделения  Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В  соответствии  с  п.  14.7.3.1  Устава  Партии  и  решения  Регионального
политического совета от «__» _________ 2011 года «О предложениях по избранию
Секретарей  Местных  политических  советов  местных  отделений  Краснодарского
регионального  отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ», политический совет Кореновского местного отделения Партии

Решил:
1. Избрать  на  должность  Секретаря  Местного  политического  совета

Кореновского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» Рудника Владимира Николаевича.

2. Выписку  из  протокола  по  данному  решению  направить  в
Региональный исполнительный комитет Краснодарского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Голосовали: «за» - 23 чел., «против»-  нет, «воздержались» - нет

По второму вопросу повестки дня:

Слушали:  Рудника  Владимира  Рудника  Владимира  Николаевича  –
Секретаря  Местного  политического  совета  Кореновского местного  отделения
Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» о  структуре
Политического  совета  Кореновского  местного  отделения  Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Решили:
Утвердить  структуру Политического  совета  Кореновского  местного

отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
(прилагается).

Голосовали: «за» - 23 чел., «против»-  нет, «воздержались» - нет

По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Рудника Владимира Рудника Владимира Николаевича – Секретаря
Местного политического совета  Кореновского местного отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» об избрании заместителей Секретаря
Местного  политического  совета  местного  отделения  Партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».

 Предложено избрать следующих членов Политического совета на должности:
-  первого  заместителя  Секретаря  Политического  совета  Кореновского

местного отделения Партии по агитационно-пропагандистской работе –  Ковалеву
Татьяну Григорьевну;

-  заместителя  Секретаря  Политического  совета  Кореновского  местного
отделения Партии по работе с депутатами и депутатскими объединениями Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» - Слепухина Василия Васильевича;

-   заместителя  Секретаря  Политического  совета  Кореновского  местного
отделения  Партии  по  вопросам  экономической  и  социальной  политики  –
Вахрушева Николая Викторовича;

-   заместителя  Секретаря  Политического  совета  Кореновского  местного
отделения Партии по партийному строительству – Малышко Софью Викторовну;

-  заместителя  Секретаря  Политического  совета  Кореновского  местного
отделения Партии по вопросам взаимодействия с общественными объединениями и
работе с молодежью – Веригина Андрея Борисовича.

Решили:
Избрать  предложенных  членов  Политического  совета  на  должности

заместителей Секретаря Политического совета Кореновского местного отделения
Партии.

Голосовали: «за» - 23 чел., «против»-  нет, «воздержались» - нет

По четвертому вопросу повестки дня:
Слушали: О формировании Местного совета сторонников
Выступили: Владимир Николаевич Рудник.
В соответствии с  пунктом 4.1 Положения о Региональных и

местных  советах  сторонников  Всероссийской  политической
партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  Местным  политическим  советом
необходимо сформировать Местный совет сторонников из числа
сторонников и членов Партии, определить его количественный и
персональный  состав  на  основании  представления  Секретаря
местного политического совета Владимира Николаевича Рудника.

В состав Местного совета сторонников Секретарем местного
политического совета представляются:

1. Литовченко Юрий Михайлович, член партии;
2. Колесникова Элла Ильинична, член партии;
3. Самуленко Наталья Васильевна, член партии;
4. Николаева Ольга Николаевна, сторонник;
5. Веригин Андрей Борисович, член партии;
6. Кравцов Владимир Павлович, член партии;
7. Малышко Юрий Владимирович, член партии;
8. Куратов Иван Иванович, сторонник;
9. Громов Роман Филиппович, член партии;
10.Роженко Нина Анатольевна, член партии;

11. Праздничная Антонина Георгиевна, член партии;
12. Лозовик Мария Анатольевна, член партии;
13. Швыдкая Ирина Александровна, член партии;
14. Еременко Александр Иванович, член партии;

15. Соколик Таисия Ивановна, член партии;
16. Бызгу Людмила Юрьевна, член партии;
17. Сучек Светлана Геннадьевна, член партии;
18. Дергунова Елена Ивановна, член партии;
19. Минькова Марина Ермомадовна.

Решили:
Утвердить  состав  Местного совета сторонников  в  количестве  19  человек  в

соответствии с представлением Секретаря Местного политического совета.

Голосовали: за-23, против-0, воздержались-0

По четвертому вопросу повестки дня:
Слушали: О  представлении  кандидатур  на  должности

Председателя и Сопредседателей Местного совета сторонников.
Выступили: Владимир Николаевич Рудник.
В соответствии с пунктом 4.5 Положения о Региональных и местных советах

сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для
избрания Председателя и Сопредседателей Местным советом сторонников из числа
его членов представляются кандидатуры:

на должность Председателя  Местного совета сторонников – Литовчено Юрия
Михайловича,  05.02.1955,  член  партии,  место  работы  -  главный  врач  центра
госсанэпиднадзор Кореновского района;

на должность Сопредседателя Местного совета сторонников –
Колесникову  Эллу  Ильиничну,  05.08.1974,  член  партии,  место
работы  -   начальник  Управления  Пенсионного  фонда  (ГУ)  в
Кореновском районе;

на  должность  Сопредседателя  Местного  совета  сторонников  –  Самуленко
Наталью  Васильевну,  13.09.1968,  член  партии,  место  работы  -  заместитель
начальника Управления образования.

Решили:
1.  Представить кандидатуру Литовченко Юрия Михайловича

на должность Председателя Местного совета сторонников.
2. Представить кандидатуру Колесникову Эллы Ильиничны на

должность Сопредседателя Местного совета сторонников.
3.  Представить  кандидатуру  Самуленко  Натальи  Васильевны на  должность

Сопредседателя Местного совета сторонников.
4. Направить необходимые документы о кандидатуре Председателя Местного

совета сторонников Региональному совету сторонников.

Голосовали: за-23, против-0, воздержались-0

Председательствующий
Секретарь местного политического совета                                        В.Н. Рудник

Верно

Секретарь местного политического совета                                   В.Н. Рудник
«24» мая  2011 г.